
TECHN ICKÁ  ÚPRAVA  VODOVODN Í  PŘ Í PO J KY  P R O  AREÁL  S U S  J M K  U L .  OŘECHOVSKÁ ,  B R N O  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/928 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1405 

Číslo smlouvy zhotovitele:      

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

TECHNICKÁ  ÚPRAVA  VODOVODNÍ  PŘÍPOJKY  PRO  

AREÁL  SUS  JMK  UL.  OŘECHOVSKÁ,  BRNO  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                                                       sp. zn. Pr. 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 
sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo IČO: 293 66 186, DIČ: CZ29366186 
zapsaná v obchodním rejstříku  u KS v Brně sp. zn. C75747 
zastoupena Janem Jebáčkem, jednatelem 

 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 09. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
Zdůvodnění změny ceny: 

- Změna technologie zemních prací – místo protlaku výkop rýhy na základě požadavku provozovatele vodovodního 
řadu 

- Vodoinstalační práce prováděl jako pododávku provozovatel vodovodního řadu na základě jeho dodatečného 
požadavku 

- Nutno záboru veřejného prostranství vzhledem ke změně technologie zemních prací 
- Nutno zajistit nad rámec práce vícetonážního jeřábu z důvodu vnitroareálového vedení NN. 

 
Zdůvodnění změny plnění: 

- změna technologie realizace stavby a překážky v místě plnění ( čl. V odst. 5 smlouvy). 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání a převzetí 
prostoru staveniště 

Předání a převzetí díla do 15. 12. 2023  

           Dřívější plnění je možné. 



TECHN ICKÁ  ÚPRAVA  VODOVODN Í  PŘ Í PO J KY  P R O  AREÁL  S U S  J M K  U L .  OŘECHOVSKÁ ,  B R N O  

 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 701 090,87  KČ  

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

 Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací 

 

 

 

V Popicích   dne 14.12.2023 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 14.12.2023 

Jan Jebáček                                Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 



TECHN ICKÁ  ÚPRAVA  VODOVODN Í  PŘ Í PO J KY  P R O  AREÁL  S U S  J M K  U L .  OŘECHOVSKÁ ,  B R N O  

 

Strana 3 (celkem 3) 

__________________________________________________________________________________________________ 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


